
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА   
 

ПРИКАЗ 
 

       16.03.2020   № 131 

г. Ковдор 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского  конкурса юных чтецов 

«Живая классика» 

 

 

 

 

В соответствии с приказом МКУ Управление образования № 89 от 

19.02.2020 года «О проведении  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика», в целях повышения интереса к 

чтению у школьников, поддержки талантливых детей  п р и к а з ы в а ю:                         

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийского   

конкурса юных чтецов «Живая классика» (приложение).  

2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций  

(Ермачкова О.И., Клементьев А.В.) рассмотреть возможность   поощрения 

педагогов, подготовивших победителей муниципального этапа Конкурса  

юных чтецов «Живая классика». Обеспечить направление победителей 

муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» на 

региональный этап. 

3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  
 

 

 

Начальник МКУ Управление                                        

образования Ковдорского района             И. А. Тренина   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 



2 

 

 

                                                                                                                        приложение  к  

 приказу МКУ Управления образования 

Ковдорского района от 16.03.2020 № 131  

 

 

Список  победителей: 

 

1.Князев  Андрей,  7 класс  МБОУ СОШ №4 

 

2. Донец  Юлия,  9 класс  МБОУ ООШ №2 

 

3. Никитина  Полина,  9 класс  МБОУ ООШ №2 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                               

 

 
, 


